
               

                                                        El Limonar Petancaklubb

   
                            Protokoll fört vid El Limonar Petancaklubbs styrelsemöte nr 3
         den 6 april 2017 på restaurang D´avel, La Siesta

                            Närvarande: Åke Ekström, vice ordförande, Yvonne Jönsson, sekreterare, Ann-Charlotte
      Unbeck, kassör, Lars Lundquist, ledamot, Margareta Lindgren, suppleant,
      Johnny Jönsson, tävlingskommittén, Ann Karlsson, Gunilla Ekström och
      Siv Rüttner, festkommittén samt Curt Unbeck.

         1.  Vice ordförande hälsar välkommen och förklarar mötet öppnat. 
               

         2.1 Genomgång av föregående protokoll där det bl a var beslutat om följande aktiviteter
    utöver ordinarie klubbspel och den öppna korvpetancan på söndagar.

                        Arbetsdag den 21 februari med banförbättringar, 16 personer deltog.
    KM-mixeddubbel den 5 mars med 12 lag som spelade 4 matcher i Monrad på tid.
    Åke hälsade välkommen och efter matcherna fick följande lag medaljer;
    Vinnare blev lag Margareta och Christer Lindgren, 2:a lag Ann Karlsson och Bosse
    Karlsson och 3:a lag Anita Boström och Peter Bergström.
    Solveig Damvin bjöd på goda bakverk. På kvällen gemensam middag på restaurang. 

        2.2 Den 8 mars spelades vänskapsmatch med La Siesta med 14 lag från varje klubb.
    Vinnande klubb blev El Limonar och vinpriser delades ut till de tre bästa lagen. 
    Från El Limonar; Terje Olsen och Siv Rüttner, Börje Karlsson och Kenneth Johnsson
    samt Birgitta Järlestam och Janne Eriksson. Från La Siesta; James och Annelise,
    Lars och Yvonne Jerneskog samt Gittan och Inge Rastborg.  
    Efteråt gemensam middag med ett 60-tal personer  på restaurang Campobello.

                        Ett nyinstiftat vandringspris har överlämnats av Åke i tävlingskommittén till Siv.

        2.3 Vårens seriespel genomfördes den 17, 24 och 31 mars. Klubben har deltagit med 
    tre serier, 3B, 4A och 4B.

        2.4 Mixedtrippeln spelades den 22 mars med 96 spelare om 32 lag från 13 klubbar.
    Efter Åkes välkomsthälsning och genomgång startade tävlingen om 4 matcher på tid. 
    Vinnande lag blev Gun och Werner Heidenreich samt Georg från Montesinos, på andra

                        plats kom lag Guy och Agnes Fernandez samt Daniel Bertin från Amigos Belgas. 
    3:a blev lag Anette och Christer Sköld samt Tommy Löfberg från Torre del Moro.
    Medaljer och prispengar till dessa lag och lag 4-8 fick vinpriser. 
    Under dagen servering av korv och drycker samt var ett stort lotteri anordnat.
           

                  2.5 August.och Lottatävlingen spelades den 5 april med 10 damlag och 12 herrlag. Åke
    hälsade välkommen och efter 4 matchomgångar kunde han och Johnny i tävlings-
    kommittén dela ut medaljer till de tre bästa dam-och herrlagen.



                        Vinnande damlag blev Marie-Louise Augustsson och Tove Ansethmoen.
                        På andra plats kom lag Margareta Lindgren och Yvonne Jönsson och på 3:e plats kom

    lag Ann Karlsson och Siv Rüttner.
    Vinnande herrlag blev Jan-Erik Järlestam och Janne Eriksson, 2;a lag Christer Lindgren
    och Börje Karlsson, 3:a lag Åke Ekström och Johnny Jönsson.
    Dagen avslutades med en måltid där festkommittén dukade upp grillkyckling med 
    sallader och tillbehör. 

        3.   Diskuteras organisationen kring påskbordet den 14 april kl 12.00. Det gäller inköp
    och tillagning av påskbordsmaten, lotterivinster och lottförsäljning samt påskcupen.
    Vidare iordningställande av banor mm inför festdagen.
    Personer till de olika uppdragen föreslås och fest-och tävlingskommittérna samordnar
    arrangemangets genomförande.

        4.   Beslutas att vårutflykten till La Pedrera är lördagen den 29 april med samling vid
    klubben kl 09.30 och avresa kl 10.00. Curt får i uppdrag att beställa buss och beslutas
    att klubben bjuder medlemmarna på resan. Ev. övriga som är med får betala 5€.
    Festkommittén ordnar med måltiden; grillkarré, potatissallad och tillbehör, pris 6€.
    Börje och Åke sköter grillarna. Dessutom tipspromenad, några kastlekar, petancaspel. 

        5.   Beslutade styrelsen att vårsäsongens petanca avslutas valborgsmässoafton den 
    30 april med korvpetanca kl 13.00.

        6.   Beslutades om en arbetsdag den 13 september kl 09.30 inför uppstarten fredagen den  
    15 september kl 14.00.  Höstsäsongens första korvpetanca är den 17 september kl 13.00.
    Information anslås vid klubben före vårsäsongens slut och info på klubbens hemsida;
    www.laget.se/limonar

     
        7.   En ny gasolgrill har inköpts för en kostnad av 265€ inkl transport och montering. 

     
              Till minne

    Klubben har hedrat minnet av två avlidna medlemmar, Rolf Augustsson som avled 
    den 17 januari och Terje Olsen som avled den 15 mars. Gåvor har skänkts till 
    Cancerfonden och Hjärt-och Lungfonden.

                  
    Nästa styrelsemöte

                   Torsdagen den 21 september kl 11.00 på rest. D´avel, La Siesta.

    Avslutning
                        Vice ordföranden tackar de närvarande och avslutar mötet.

    Vid protokollet

                        __________________________________
    Yvonne Jönsson

              sekreterare
   

http://www.laget.se/limonar


       
                                   

    
    

    
    

     
                        




